
Број на оглас 75/2024- Општина Македонски Брод

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. УПР0101Г01000 Самостоен референт - Сметководител, Одделение за финансиски 
прашања, Сектор за правни, општи работи и јавни дејности, администрирање на приходи и 
финансиски прашања, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  764A232 29.86 37.25 18.00  85.11


